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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa réznych narzedzi i sprzetow-jednorazowego uzytku
Nr postepowania EZ/215/149/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Zwracamy si¢ z prosba o zastrzezenie, ze w przypadku wezwania wykonawcy do
przedstawienia probki, probka ta bedzie stuzy¢é wylacznie okazaniu produktu i bedzie zwrdcony
wykonawcy po podpisaniu umowy, bez wzgledu na to, czy Zamawiajgcy wybierze oferte
wykonawcy jako najkorzystniejszg, czy tez nie. Prosbe motywujemy tym, ze przedmiotem
przetargu w pakiecie nr 4 sg narzedzia wielorazowego uzytku o duzej wartosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy po wyborze najkorzystniejszej oferty zobowiazuje si¢ do zwrotu
nadeslanych w toku oceny ofert probek z pakietu nr 4.

Pytanie 2. Czy w pakiecie nr 4 Zamawiajacy dopusci rozworke o dlugosci catkowitej 70mm,
wykonanej z tytanu, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 3. Pakiet 3. Czy Zamawiajacy dopusci igle lokalizacyjna z pojedynczym haczykiem w
rozmiarze 20Gx150mm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. Pakiet 3. Czy Zamawiajacy oczekuje igly lokalizacyjnej z pojedynczym czy podwojnym
haczykiem?
Odpowiedz: Z pojedynczym haczykiem.

Pytanie 5. Pakiet 3. Czy Zamawiajacy dopusci igly lokalizacyjne w rozmiarze 21Gx100mm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 6. Pakiet 6, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci kateter do drenazu klatki piersiowej F10 o
dhugosei 22cm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7. Pakiet 6, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci kateter do drenazu klatki piersiowej F16 o
dhugosci 24cm?



Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8. Pakiet 6, pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci kateter do drenazu klatki piersiowej F18 o
dhugosci 24cm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9. Pakiet 6, pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci kateter do drenazu klatki piersiowej F20 o
dhugosci 37cm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 10. Pakiet 6, pozycja 5. Czy Zamawiajacy dopusci kateter do drenazu klatki piersiowej F24
o dtugosci 37cm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11. Pakiet 6, pozycja 6. Czy Zamawiajacy dopusci kateter do drenazu klatki piersiowej F24
o dtugos$ci 37cm lub F28 o dlugosci 37cm?
Odpowiedz: Tak, ale F28 nie zastepuje F24. e

Pytanie 12. Pakiet 6, pozycja 7. Czy Zamawiajacy dopusci kateter do drenazu klatki piersiowej F28
o dtugosei 37cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 13. Pakiet 6, pozycja 8. Czy Zamawiajacy dopusci kateter do drenazu klatki piersiowej F28
o dlugosci 37cm lub F32 o dlugosci 37cm?
Odpowiedz: Tak, ale F28 nie zastepuje F32.

Pytanie 14. Pakiet 6, pozycja 9. Czy Zamawiajacy dopusci kateter do drenazu klatki piersiowej F32
o dtugosci 37cm?
Odpowiedz: Tak.




